АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.06.2015г                                                                                                     № 78
О внесении изменений в постановление от 30.04.2015г № 34
«Об утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков

для индивидуального жилищного строительства без проведения торгов»»

   В целях приведения нормативного правового акта администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановления от 30.04.2015г № 34 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства без проведения торгов»»:

- пункт 2.6 Административного регламента изложить в следующей редакции:                      «Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет 90 рабочих дней со дня регистрации в установленном, в Административном регламенте, порядке заявления о предоставлении земельного участка.

  Сроки прохождения отдельных административных процедур, необходимых для предоставления муниципальной услуги, указаны в разделе 3 настоящего административного регламента.

   Срок выдачи (направления) заявителю документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги, составляет 5 рабочих дней со дня регистрации заявления».
- пункт 2.7 Административного регламента изложить в следующей редакции:

   «Время ожидания заявителя в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги или для получения результата муниципальной услуги составляет не более 15 минут

   Время регистрации документов заявителя на предоставление муниципальной услуги составляет не более 20 минут».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Баратаевского сельсовета                                              Н.А.Дементьева